

TOWN OF GLASTONBURY
 GL-2018-22
STATE GRANT PROJECT #53-191 CONTRACT 2
EMERGENCY USE MODIFICATIONS TO TOWN FACILITIES & MAINTENANCE BUILDING
ADDENDUM NO. 2
 August 27, 2018

Bid Due Date Remains the Same: **08-29-18** @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (BP-1).

General Information:

- The deadline for RFIs has been corrected to **Friday, August 24, 2018**, at 2 pm.

Requests for Information (RFIs):

Q & A - No.	Question / Answer	Bid Package
Question 1:	Section 263213-6 (2.3.B) Genset rated speed: 36000 RPM. Recommend changing to 1,800 RPM. It is more durable and far better than performance than a higher speed 3,600 RPM.	
Answer:	Revise Section 263213 (2.3.B) to read: Rated Engine Speed: 1800 rpm.	BP 102
Question 2:	Section 263213-6 (2.7.B.7) Sound level shall not exceed 75 dB(A) at 23 feet (7 meters). Cummins model C50N6 50kW with our standard sound enclosure is 71.9 feet at 23 feet (7 meters) at 100% load. Recommend changing the sound level to give you better performance, and to also add a note that I needs to be measured at 100% load.	
Answer:	Revise Section 263213 (2.7.B.7) to read: Sound level shall not exceed 71.9dBA @ 23ft (7M), measured at 100% load.	BP 102

The addendum consists of one (1) page of 8½” x 11” text.
 End of Addendum No. 2.